



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks



RAHANDUSMINISTEERIUM



RIIGI TUGITEENUSTE
KESKUS

praxis
mõttekoda



Centar

EESTI RAKENDUSUURINGUTE
KESKUS CENTAR

Poliitikakujundamise oskuste koolitusprogrammis osalemise tingimused

Klassikoolitus „Sissejuhatus andmeanalüüsi tarkvarasse R“

Eelregistreerimine

Eelregistreerimine toimub riigitöötaja iseteenindusportaalis (välja kuulutatud koolituste kaupa) ja on avatud kohtade täitumiseni.

NB! Koolitusele eelregistreerimiseks ei pea olema riigitöötaja iseteenindusportaali kasutaja. Osalejaks loetakse eelregistreerunud isikud saates neile kinnituse gruppi arvamise kohta hiljemalt **5 tööpäeva enne** koolitust.

Koolituse läbimine

Koolitus loetakse läbituks, kui sihtgruppi kuuluv ning korraldajate poolt kinnitatud registreerunud isik on osalenud koolitusel vähemalt kahel koolituspäeval kolmest ja kinnitanud oma osalemise, allkirjastades koolituse kohta käiva registreerimislehe. Kui seda tingimust ei täideta, siis arvatakse osaleja katkestajaks. Katkestamisel tuleb tasuda ühe osaleja koolituskoha maksumus.

Katkestamine ja katkestajate kulude hüvitamine

Kui koolitusele registreerunud ja kinnitatud isik loobub koolitusel osalemast ning teavitab koolituse korraldamise kontaktisikut (Sigrid Litov) sellest vähem kui 5 tööpäeva enne koolituse toimumist ja talle ei leita osapoolte (registreerunud isik, asutuse koolitusjuht ja SA Poliitikauuringute Keskus Praxis) poolt sihtgruppi kuuluvat asendajat või isik ei läbi koolitust ettenähtud mahus või isik jätab koolitusel osalemata, siis loetakse ta katkestajaks. Katkestamise korral esitab koolituse korraldaja katkestanud teenistuja asutusele arve koolituskoha maksumuse ulatuses. Registreerimisega avaldab isik soovi osaleda nimetatud koolitusel ja kinnitab, et on tutvunud ning nõus osalemise tingimustega ja teadlik ettenähtud osalemismahust ning katkestamistasust. Katkestamise tasu on summas **633 eurot** (koos km-ga).

Mida teha, kui pärast registreerimist ja osalemise kinnituse saamist selgub, et osavõtmine ei ole võimalik?

Kui peale eelregistreerumist ja osalemise kinnituse saamist selgub, et tal ei ole siiski võimalik koolitusel osaleda, palume sellest esimesel võimalusel teada anda koolituse korraldajale e-posti teel: sigrid.litov@rtk.ee ja [oma asutuse koolitusjuhile](#) ning leida endale osapoolte koostöös sihtrühma kuuluv asendaja. Asendajaks ei saa olla isik, kes juba on samale koolitusele osalejana kinnitatud.

Koolitust viiakse läbi ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskava 2014-2020 prioriteetse suuna "Haldusvõimekus" programmi "Inimressursi koolitus ja arendamine" raames ning rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist ja riigieelarve omafinantseerimiseks ettenähtud vahenditest.